

**SERVICIO CIERRE FACHADA AREA TRANSPORTACION**

LUGAR: Edificio Ministerio De Educacion Superior, Ciencia Y Tecnologia (MESCYT)

FECHA: Septiembre 26, 2024

ITEM	PARTIDAS	CANT	UD	PRECIO	VALOR
1.0	<b>ACTIVIDADES</b>				
1.01	Preparacion area de trabajos remover tarros jardinera, mampara	1.00	P.A.	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
1.02	Construccion muro en denglass dos cara c/perfiles de 2½" cal. 20 y planchas de 4x8x½" fachada principal, incluye zocalos	23.63	Mts2	\$ 3,481.12	\$ 82,258.87
1.03	Recubrimiento columnas de la fachada en denglass c/perfiles de 2½" cal. 20 y planchas de 4x8x½"	2.00	UND.	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00
1.04	Base en muros nuevos pintura satinada calidad superior	47.26	Mts2	\$ 251.32	\$ 11,877.38
1.05	Masillado y pintura satinada en areas intervenida	47.26	Mts2	\$ 271.35	\$ 12,824.00
1.06	Puertas principal en perfiles 1"x2" hierro pintado en spray (1.00x2.10)mts	1.00	UND.	\$ 19,500.00	\$ 19,500.00
1.07	Vidrio 3/8" fijo en fachada perfilera p40 (0.55X 1.70)	1.00	UND.	\$ 11,600.00	\$ 11,600.00
1.08	Laminado vidrio en cristal fijo	1.00	UND.	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00
1.09	Rejilla en perfiles 1"x2" hierro pintado en spray (0.25x3.50)mts	1.00	UND.	\$ 13,400.00	\$ 13,400.00
1.10	Pintura hierros existente	1.00	P.A.	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00
1.11	Jardinera en denglas en fachada frontal	2.00	P.A.	\$ 4,800.00	\$ 9,600.00
1.12	Letrero en acililico en fachada construida	1.00	UND.	\$ 14,800.00	\$ 14,800.00
1.13	Limpieza continua y final, incluye acarreo a area de acopio para bote	1.00	P.A.	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 194,860.25</b>
				<b>ITEBIS 18%</b>	<b>\$ 35,074.84</b>
				<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>\$ 229,935.09</b>

Preparado Por: Ing. Alejandro Perez Then